Eliana Elizabeth Figueroa. Désele intervención de Ley en el carácter invocado. II- Agréguese y
téngase presente comprobante de pago de tasa de justicia mediación por un importe de pesos dos
mil ($2.000), de aportes Ley n.° 6023 por un importe de pesos dieciséis mil ($16.000) las que se
encuentran igualmente adjuntadas en forma electrónica y copia simple de comprobante de pago de
aportes Ley n.° 6059 por un importe de pesos cuarenta y dos mil novecientos sesenta ($42.960)
correspondientes a la Dra.Eliana Elizabeth Figueroa. III- A lo manifestado en el punto III de la
presentación que se provee, a conocimiento de la parte requirente y de la Mediadora interviniente a
los fines que pudieran corresponder. IV- Téngase presente lo manifestado en relación a la Sra.